
Užijte si státní svátek 8. 5. – den volna.
Těšíme se na vás opět v pátek 9. 5.

 Celozrnný 
rohlík  
 70   g 

 100 g = 8,43 
890

590

 -33%

 Kuřecí 
prsní řízky  
 chlazené 
 1   kg 

21990

11990

 -45%

 Okurka hadovka   
 1   ks 

 Milka Čokoláda  
 různé druhy 
 250-300   g 

 AC: 100 g od 24,97 KC: 100 g od 21,63 

 Gouda 
48 % t. v s.  
 100   g 

2390

1690

 -29%

 Coca-Cola  
 Coca-Cola Zero 
 2   l 

 1 l = 19,95 

3990

 Šunka 
Standard 
Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

1390

163,-

139,-

 -14%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNACKY 

FRANZ JOSEF 
KAISER 

- 51  %
 AŽ

4390439043904390

 NA PIVA ZNAČKY 
KRUŠOVICE SKLO, 

PLECH A PET 

- 33  %
 AŽ

 3 ks 

 baleno  pultový prodej 

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

skutečně celozrnný 
výrobek 

7490

6490

 Jihočeské 
mléko plnotučné  
 trvanlivé  
 3,5 % 
 1   l 

1890
 12 ks 

 10 ks 

 -30% 
1990

1390

890
-55 %

890

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 Segedínský 
guláš 
speciál 
s houskovými 
knedlíky  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

PARDUBICE
 od 7. 5. do 13. 5. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 VÁŠ VÝBĚR 
Smetana do kávy 
10x 10 g  
   10   g 

 100 g = 89,- 

1090

890

 -18%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mléko čerstvé  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

2890

2390

 -17%

 VÁŠ VÝBĚR 
Dezert  
 se šlehačkou, 
různé druhy 
 200   g 

 100 g = 4,45 

1090

890

 -18%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kuřecí prsní šunka  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 VÁŚ VÝBĚR 
Tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 13,27 

2890

1990

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Výběrové párky  
   900   g 

 100 g = 11,10 

9990

 VÁŠ VÝBĚR 
Poličan  , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 VÁŠ VÝBĚR 
Šunka nejvyšší 
jakosti 
     100   g 

3190

2390

 -25%

 My Price  
 Energetický nápoj  
 plech 
 0,25   l 

 1 l = 31,60 

990

790

 -20%

 Jeden Tag 
Pizza   Speciale, 
Tuňáková  
 700-710 g, 
  100 g od 11,96      

10490

8490

 -19%

 VÁŠ VÝBĚR 
Dýňová semínka  
   200   g 

 100 g = 14,95 

4390

2990

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Žervé  
 různé druhy 
 80   g 

 100 g = 12,38 

1490

990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 

 100 g = 7,30 

3150

2190

 -30%

 VÁŚ VÝBĚR 
Eidam 30% uzený  
 plátky 
 100   g 

2390

1690

 -29%

 VÁŠ VÝBĚR 
Tatarská omáčka, 
Majonéza  
   400   ml 

 100 ml = 7,48 

3690

2990

 -18%

 Tatarská omáčka, Majonéza 
100 ml za 6,90 
250 ml za 19,90 

 2ks v balení 



 My Price 
Kukuřice  
 v mírně slaném nálevu 
 340   g, p. p. 285 g 

 100 g = 6,98 

1990

 VÁŠ VÝBĚR 
Slunečnicový olej  
   1   l 

2990

 VÁŠ VÝBĚR 
Okurky  
 5-8 cm, v kořeněném 
sladkokyselém nálevu 
 670   g, p. p. 360 g 

 100 g = 9,14 

4290

3290

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Jíška  
 tmavá, světlá 
 250   g 

 100 g = 7,96 

2990

1990

 -33%

 VÁŠ VÝBĚR 
Brambůrky  
   různé druhy 
 150   g 

 100 g = 15,93 

2390

 Jeden Tag 
Tyčinky  
 mléčná čokoláda 
    200   g 

 100 g = 19,95 

6590

3990

 -39%

 VÁŠ VÝBĚR 
Perník  
   různé druhy 
 60   g 

 100 g = 9,83 590

 La Ligne  
 Pěna do koupele 
 750   ml 

 100 ml = 3,99 

4990

2990

 -40%
 VÁŠ VÝBĚR  
   Toaletní papír s vůní 
heřmánku 
3vrstvý 
 8   rolí 

 1 role = 7,49 

6690

5990

 -10%
 VÁŠ VÝBĚR 
 Papírové kapesníky  
 4vrstvé 
10x 10 ks
   1 ks = 0,20 

     
1990

 OHO 
Ručník  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 x 100 cm 
-  osuška rozměr 

70 x 140 cm za 199,90      

9990

7990

 -20%
 OHO 
Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  více druhů a barevných 

variant      

19990

14990

 -25%

 My Price 
Dětské vlhčené 
ubrousky  
 80   ks 

 1 ks = 0,25 

2790

1990

 -28%

 Granule pro psy  
   10   kg 

 1 kg = 15,99 

27990

15990

 -42%

 10 párů = 1 cena 

 NA PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY
 VÁŠ VÝBĚR 

- 25  %
 AŽ



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 
  

 Párek v rohlíku 
Globus  
 2 ks      
  

 Vepřové mleté 
Globus  
   polotovar 
 1   kg 
  

149,-

  

 Hovězí plátky 
Globus 
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu ptáčků nebo rolád 
 1   kg 
  

339,-

 Selská kuřecí stehna 
Globus  
   1   kg 
  

139,-

 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 
  

 Selská polévková směs  
 Globus  
 vhodná na polévku 
 1   kg 
  

39,-

 Moravská klobása 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 
  

 Sada polokonzerv 
Globus  
 různé druhy
  v síťce, 
cena za sadu 
 1   sada 
  

100,-

 Zakoupíte u pultu 
řeznických specialit 

Drůbeží Řeznictví 
GlobusDrůbeží Řeznictví 

Globus

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

 Cena platí při koupi dvou kusů 
párků v rohlíku.  
Při zakoupení 1 ks platí běžná 
cena, tedy 25 Kč za jeden kus. 

40,-

1390 1390

1690

cena za 2 kusy

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví Globus 

Pardubice

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



PAVEL MEDUNA  
vedoucí výroby a prodeje 

pekáren Globus ČR

Každý den pro vás vyrábíme více jak 30 druhů cukrářských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba náš dort Harlekýn.

 Chléb kmínový krájený  
 balený
 480   g 
   100 g = 3,52 

2290

1690

 -26%

 Listový šáteček meruňka  
 85   g 
   100 g = 17,53 

1890

1490

 -21%

 Rohlík sýrový  
 60   g 
   100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 Lívanec lískoořechový 
70 g  
   100 g = 21,29
Lívanec tvaroh-povidla 
100 g      
    

2290

1490

 -34%

 vyzkoušejte naši 
novinku 

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 výborná 
meruňková 

náplň 

 používáme sýr Eidam 
od českého výrobce 

 Rohlík sýrový  
 60   g 
   100 g = 11,50 

7

6
 Bageta celozrnná  
     270   g 
   100 g = 9,22 

2990

2490

 -16%
 vynikající k zeleninovým 

salátům 
 vynikající k zeleninovým  vynikající k zeleninovým 

 Chléb Vitalita  
 400 g 
  100 g = 9,23
190 g, balený 19,90
  100 g = 10,47      
  

4350

3690

 -15%

 výborný zdroj 
důležité vlákniny 

 Dalamánek  
 60 g,  
  100 g = 8,17
3 ks, 180 g, balený 14,90 
  100 g = 8,28
     
    

590

490

 -16%

 tradiční pekařský 
výrobek 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

RADIM KRÁTKÝ  
pekařský technolog

Každý den pro vás vyrábíme více jak 70 druhů pekařských výrobků.
Tento týden vyzkoušejte třeba naše dalamánky.



 Burger s trhaným 
vepřovým masem 
a steakovými 
hranolky  
 150   g 

169,-

 Kuřecí Cordon Bleu 
s bramborovou kaší  
 150   g 

139,-

 Šunkofleky 
s kyselou okurkou  
 450   g 

89,-

 Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky  
 200   g 

105,-

z nabídky 
minutkového baru

 Hovězí vídeňská roštěná 
se smaženou cibulí 
a dušenou rýží  
 150   g 189,-

víkendová
nabídka

DAVID ČERVENKA
vedoucí Restaurace 

Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 9. 5. do 11. 5. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



Poctivé jídlo. Rychle a s sebou

VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS

Poctivé jídlo. Rychle a s sebou

Jídla vaří naši kuchaři 
z pečlivě vybraných 

surovin. 

Zakoupíte je v regálech nebo 
v označených chladicích boxech 

uvnitř hypermarketu.

 Hovězí s rajskou omáčkou 
a houskovými knedlíky  
 495   g 

 100 g = 28,26 

 Smažený květák 
s vařenými bramborami  
 420   g 

 100 g = 22,83 

 Koprová omáčka 
s vejcem a houskovými 
knedlíky  
 450   g 

 100 g = 19,98 

 Bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem 
s kysaným zelím  
 500   g 

 100 g = 21,18 

 Vepřový řízek 
s bramborovým salátem  
 430   g 

 100 g = 34,86 

 Smažený sýr 
s bramborami  
 350   g 

 100 g = 35,97 

 Kuřecí stehno 
na paprice 
s těstovinami  
 480   g 

 100 g = 24,15 

95908990 10590

149901259011590

13990



 Halibut filet  
 Jemně 
aromatické maso 
se vyznačuje 
vysokým 
obsahem bílkovin. 
 100   g 

4990

3990

 -20%

 Landana, sýr 
typu gouda 
z kravského 
mléka  
 různé druhy  
   100   g 

5590

4590

 -17%

 Chillila 
Cibulové chutney 
s brusinkami  
   190   ml 

 100 ml = 61,- 11590

 Madeta 
Jihočeský 
Eidam 
20 % t. v s.  
   100   g 

2690

1890

 -29%

 Goldsteig 
Ementál 
45 % t. v s.  
   100   g 

4290

2990

 -30%

 Farmářský 
sýr uzený 
30 % t. v s.  
   100   g 

3790

2390

 -36%

 Mozzarella 
45 % t. v s.  
   100   g 3690

2690

 -27%

 Dorblu 
50 % t. v s.  
   100   g 3890

3490

 -10%

 Korbáčik  
 přírodní, uzené  
 100   g 4890

 Pstruh 
lososovitý 
filet  
 Jeho maso je 
jemné, šťavnaté 
a má vynikající 
bohatou chuť. 
 100   g 

4690

3490

 -25%

 Chlebíčkový 
vlašský salát  
   100   g 1590

1190

 -25%
 Švejkův 
salát  
 100   g 1690

1190

 -29%
 Surimi fresh 
pomazánka  
   100   g 1690

1290

 -23%
 Hermelínový 
salát 
s juniorem  
   100   g 

2390

1890

 -20%
 Lahůdky Palma  Gurmán Klub  Gastro Menu 

 Lahůdky Palma 

 cena od 

 30. 4. - 3. 6. 2025  30. 4. - 3. 6. 2025 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Jablka Pink lady  
 skládaná  
   1   kg 6990

4490

 -35%
 Borůvky   
   balené 
 125   g 

 100 g = 26,32 4990

3290

 -34%

 Rajčata cherry 
na stonku Strabena  
 balená 
 250   g 

 100 g = 23,96 

8490

5990

 -29%
 Paprika bílá   
 volná 
 1   kg 9990

6990

 -30%
 Kedlubna bílá s listy  
   1   ks 

1890

1490

 -21%

 Salát římský  
 balený 
 1   ks 3990

2990

 -25%

 Ananas velký  
 celý i krájený 
 1   ks 

7990

5990

 -25%

 Brokolice  
 balená  
500 g 
 1   ks 3990

2290

 -42%
 Zelí pekingské  
 volné 
 1   kg 5990

4490

 -25%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Nashi   
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Červená řepa předvařená  
 balená 
 500   g 

 100 g = 3,98 2490

1990

 -20%

 Lilek fialový   
 volný 
 1   kg 7990

3990

 -50%

 Physalis  
   125   g 

 100 g = 35,92 6990

4490

 -35%

 Rebarbora  
   1   kg 

11990

8990

 -25%

 Cherimoya  
   1   ks 

5990

4490

 -25%

 Celer řapíkatý  
 balený 
 1   ks 3490

2490

 -28%

NA ČERSTVÉ 
ŠŤÁVY 0,8 l

ZNAČKY 
RAUCH

- 25  %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



Platí od 7. 5. do 13. 5. 2025.

8490

 Merci 
Lovelies  
 různé druhy 
 185   g 

 100 g = 48,59 

8990

 Ferrero Rocher  
 200   g 

 100 g = 74,95 

 Baileys  
 Original 
17 % 
 0,7   l 

 1 l = 514,14 

35990

 NA PRALINKY 
ZNAČKY LINDT 

- 30  %

 Aperol  
 11 % 
 0,7   l 

 1 l = 385,57 

 Itálie 

 Orion Dezert  
 různé druhy 
 140-166   g 

 100 g od 51,14 

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 23990

26990

 Merci  
 různé druhy 
 210-250   g 

 100 g od 39,96 9990

 Růže 
mix barev  
 1   ks 24990

 NA PRALINKY 
ZNAČKY MILKA 

- 25  %

 Kytice 
pro maminku  
 1   ks 23990

18990

 -20%

11590115901159011590

14990

9990

 Giotto  
 154,8   g 

 100 g = 64,53 



Platí od 7. 5. do 13. 5. 2025.

 Svíčka Wood Wick  
 -  v akční nabídce 

i další druhy 
     

41990

 Phalaenopsis 
v keramickém obalu  
 - kv. 6 cm 
- 1 výhon, 6 a více květů 
- v dárkovém balení a keramice 
-  Anthurium kv.12 cm v srdíčkové 

folii za 229,90 
     

44990

36990

 -17%

 NA DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY 

ZNAČKY 
NEKUPTO A ALBI 

- 15  %

- 20  %
 NA PRSTENY ZE 

ŽLUTÉHO, BÍLÉHO 
I RŮŽOVÉHO 

ZLATA RYZOSTI 
585/1000 ZNAČEK 

SOLITER 
A STARLIT 

- 20  %
NA DÁMSKÝ 
SORTIMENT 
ZNAČEK QS, 

FRANSA, 
LEE A WRANGLER   

- 25  %

 NA KABELKY, 
BATOHY 

A LEDVINKY 
ZNAČKY 

EMILY&NOAH 

- 31  %
 až 

 Stavebnice LEGO 
Icons Botanicals 
 Kytice růží  
 - obsahuje 822 dílků 
     

1449,-

1149,-

 -20%

 Astrid  
 denní a noční krém 
 50   ml 

 100 ml = 169,80 

8490

Navíc 5 % sleva pro zákazníky 
Můj Globus. Sleva bude 
odečtena na pokladně 

po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. 

Navíc 5 % sleva pro zákazníky 
Můj Globus. Sleva bude 
odečtena na pokladně 

po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. 
Oddělení Klenotů nenajdete 

v hypermarketech 
Praha-Černý Most, Havířov 

a Praha-Štěrboholy.

Navíc 5 % sleva pro zákazníky 
Můj Globus. Sleva bude 
odečtena na pokladně 

po předložení karty. 
Slevy se odečítají postupně. 
Oddělení Klenotů nenajdete 

v hypermarketech 
Praha-Černý Most, Havířov 

a Praha-Štěrboholy.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %
SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 Bugatti 
Bella Donna  
 dámská EdP
různé druhy 
 60   ml 

 100 ml = 833,17 

71990

49990

 -30%

Při nákupu šperků uvedených 
značek nad 799,- obdržíte cestovní 

šperkovnici jako dárek.  
* Do vydání zásob.

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 18+ 

NA ŠPERKY 
ZNAČEK AMOR, 

NOELANI 
A S.OLIVER

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží.

Nabídka neplatí 
pro Hypermarket 

Praha-Černý Most.



Platí od 7. 5. do 20. 5. 2025.

OSLAVTE S NÁMI 
16. 5. DEN CELIAKIE

Nabídka bezlepkových 
produktů s plnou chutí!

 Schär 
Chléb  
 300   g 

 100 g = 23,30 

8690

6990

 -19%

 Schär 
Bon Matín  
 sladké rohlíky 
 200   g 

 100 g = 24,95 

7290

4990

 -31%  Marlenka 
Medové kuličky  
 235   g 

 100 g = 59,53 

17990

13990

 -22%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky 
XXXL 
bez přidané soli  
 300   g 

 100 g = 13,30 

3990

 BIO Little Angel 
Angelina  
 různé druhy  
 60   g 

 100 g = 74,83 

5990

4490

 -25%

 Free Village 
Piškoty  
 120   g 

 100 g = 16,58 

2490

1990

 -20%

 Semix 
Pětizrnné chlebíčky  
 150   g 

 100 g = 23,27 

4690

3490

 -25%

 Semix 
Pohanková kaše 
s pekanovými ořechy  
 65   g 

 100 g = 26,- 

1990

1690

 -15%

 Pan Křupka 
Kukuřičné křupky 
s ovocnou příchutí  
 150   g 

 100 g = 26,60 

3990

 FreeDays 
Chléb Šumava  
 400   g 

 100 g = 19,98 10490

7990

 -23%



Platí od 7. 5. do 20. 5. 2025.

Dr. Oetker 
Solamyl  
 200   g 

 100 g = 14,95 

3990

2990

 -25%

 Don Peppe 
Bezlepkové šišky s makovou náplní  

 500   g 
 100 g = 13,98 

8890

6990

 -21%

2190

1390

 -36%

 Smažený sýr 
s vařenými 
bramborami  
 1   ks 

5490

3990

 -27%

 Jizerské pekárny 
Směs na tmavý 
chléb  
 500   g 

 100 g = 9,98 

6690

4990

 -25%

 Semix 
Ovsánek drink 

malina  
 230   g 

 100 g = 8,22 

2490

1890

 -24%

54

 SamMills 
Kukuřičné 
těstoviny  
 různé druhy  
 500   g 

 100 g = 6,98 

4690

3490

 -25%

 Knorr 
Hotová huustá směs 
k zahušťování  
 250   g 

 100 g = 19,96 

6190

4990

 -19%

 Dr. Oetker 
Ristorante 
pizza  
 315   g 

 100 g = 28,54 

11990

8990

 -25%

 Cecilia 
Bezlepkový ležák  

 plech  
 500   ml 

 100 ml = 4,98 

 Schär 
Panini žemle 2 ks  
 130   g 

 100 g = 30,69 

2990

2490

 -16%

 Dr. Oetker 
Rýžová kaše  
 52   g 

 100 g = 26,73 

119,-

Nabídka platí v Restauraci Globus od 14. 5. do 20. 5. 2025.



Platí od 30. 4. do 13. 5. 2025.

LEHCE, ZDRAVĚ, 
BEZ LAKTÓZY

 Kolios 
Feta sýr bez laktózy  
 150   g 

 100 g = 43,27 8990

6490

 -27%

 Pragolaktos 
Trvanlivé 
mléko 1,5%  
 bez laktózy  
 1   l 

2490

2190

 -12%

 Hollandia 
Bílý krémový jogurt  
 bez laktózy  
 180   g 

 100 g = 6,61 

1590

1190

 -25%

 Philadelphia 
Vysokotučný 
měkký sýr 
bez laktózy  
 150   g 

 100 g = 29,93 

6990

4490

 -35%

 Kri-Kri 
Jogurt řecký originál 
bez laktózy  
 400   g 

 100 g = 16,23 

7490

6490

 -13%

 Bela Bezlaktózová 
polomáčená oplatka 
s mléčnou náplní  
 s mléčnou náplní  
 50   g 

 100 g = 33,80 

 Hello-V Classic  
 rostlinná alternativa sýra  
 140   g 

 100 g = 30,64 5990

4290

 -28%

 Nature Line 
Borůvka 
Špaldová sušenka 
s borůvkovou 
náplní  
 25   g 

 100 g = 51,60 

1690

1290

 -23%

 Madeta 
Jihočeský 
tvaroh 
polotučný  
bez laktózy  
 250   g 

 100 g = 10,76 

3490

2690

 -22%

 Madeta 
Lahůdka 
bez laktózy  
zakysaná smetana  
 130   g 

 100 g = 11,46 

2190

1490

 -31%

2490

1690

 -32%



PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ CENY

Platí od 30. 4. do 13. 5. 2025.

 Raffaello, Ferrero Rocher 
Zmrzlina  
 188-200   g 

 100 g od 67,95 

 Mövenpick  
 různé druhy  
 850-900   ml 

 100 ml od 9,99 

16990

8990

 -47%

 Kinder 
Chocolate 
Zmrzlina  
 152   g 

 100 g = 65,72 

12990

9990

 -23%

 Ledňáček  
 vanilka, kakao, 
45 ml, 100 ml = 28,67

Eskymo,
50 ml, 100 ml = 25,80
     

1290  Pinko Nanuk 
Protein Čokoláda  
 50   ml 

 100 ml = 25,80 1490

1290

 -13%

 Bounty, Twix, Snickers  
 39,1-48   g 

 100 g od 49,79 

2990

2390

 -20%

 Nogger 
Mix multipack  

 540   ml 
 100 ml = 24,06 16990

12990

 -23%

 Polárka 
Smoothie multipack  
 440   ml 

 100 ml = 15,89 

8990

6990

 -22%

 Zorba  
 různé druhy 
 100   ml 2290

1890

 -17%

 Pinko Nanuk  
 různé druhy 
 70   ml 

 100 ml = 34,14 2990

2390

 -20%

16990

13590

 -20%

 4ks v balení 



 Gran Regale 
Tvrdý sýr  
 sýr typu parmezán 
 180   g 

 100 g = 41,61 

10990

7490

 -31%

 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 19,27 

3890

2890

 -25%

 Skyr  
 bílý, ochucený 
různé druhy 
 130   g 

 100 g = 11,46 

2290

1490

 -34%

 Racio Knäckebrot  
 žitný, žitný s vlákninou 
 230   g 

 100 g = 13,- 

5490

2990

 -45%

 Kunín 
Sametový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 6,60 

1690

990

 -41%

 Zvolenský Jogurt 
řeckého typu  
 různé druhy 
 125   g 

 100 g = 11,92 

1990

1490

 -25%

 Bohemilk 
Farmářský sýr  
 uzený plátkový sýr, 
100 g
Bohemilk 
Horácký sýr
100 g   
     

3990

2690

 -32%

 Créme 
Bonjour Original  
   250   g 

 100 g = 13,96 

5990

3490

 -41%

 Zott 
Protein pudding  
 čokoláda, vanilka, 
karamel 
 200   g 

 100 g = 13,45 

3390

2690

 -20%

 -24% 
2890

2190

1890
-34 %

1890

 Krajanka 
Kefír  
 ochucený 
různé druhy 
 450   g 

  AC: 100 g = 4,87 

KC: 100 g = 4,20 

 -32% 
3990

2690

2490
-37 %

2490

 Meggle Cottage 
Cheese  
 různé druhy 
 180   g 

 AC: 100 g = 14,94 KC: 100 g = 13,83 

 -26% 
3390

2490

2190
-35 %

2190

 Ledová káva  
   500   ml 

 AC: 100 ml = 4,98 KC: 100 ml = 4,38 

 Odkolek 
Závin s 50% náplní  
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 9,23 

4490

3690

 -17%

 Lučina 
Nadýchaná  
 různé druhy 
 140   g 

 100 g = 25,64 

5190

3590

 -30%

 Gran Regale 
Tvrdý sýr  
 sýr typu parmezán 
 180   g 

 100 g = 41,61 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

AVIKO 

- 30  %

7990

5590

 -30 %

 Nakládaný 
Camembert  
   500   g 

 100 g = 21,98 

14990

10990

 -26%

 Nowaco rybí prsty  
 450 g, 
  100 g = 13,31

Nowaco Rybí prsty 
nemleté
250 g, 
  100 g = 23,96 
     

8990

5990

 -33%

 Fuet Extra  
Costa Brava  
 150   g 

 100 g = 33,27 

5790

4990

 -13%

55

 Pegas  
 Pikao, Piknik  
   70   ml 

 100 ml = 18,43 

1990

1290

 -35%

 Thai Cube 
Hotové jídlo  
 různé druhy 
 320-350   g 

 100 g od 21,40 

9990

7490

 -25%

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký Křemešník  
   380   g 

 100 g = 31,55 

21490

11990

 -44%

 Casa di Mama  
 různé druhy 
 390-435   g 

 100 g od 16,07 

9990

6990

 -30%

 Chodura 
Gril párečky  
 různé druhy 
 270   g 

 100 g = 20,33 

7790

5490

 -29%

 Ben & Jerry´s  
 různé druhy 
 427-465   ml 

 100 ml od 32,24 

24290

14990

 -38%

 Vepřový kabanos 
XXL  
 440   g 

 100 g = 28,39 
14990

12490

 -16%

 -26% 
3790

2790

2490
-34 %

2490

 Chodura Šunka  
 různé druhy  
 100   g 

 Anglická slanina  
   200   g 

 AC: 100 g = 24,95 KC: 100 g = 22,45 

 -16% 
5990

4990

4490
-25 %

4490

 -17% 
8490

6990

5990
-29 %

5990

 Kuřecí lahůdkové párky  
 850   g 

  AC: 100 g = 8,22 

KC: 100 g = 7,05 

 Kuřecí horní nebo 
spodní stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12990

7990

 -38%

 baleno 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
 380   ml 

 100 ml = 34,18 

19990

12990

 -35%

 KitKat Tabulka  
 různé druhy 
 99   g 

 100 g = 50,40 

4990

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 

 80   ml 
 100 ml = 37,38 5490

2990

 -45%

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
 420-460   ml 

 100 ml od 23,89 19490

10990

 -43%

7. 5. - 20. 5.

platnost 7. 5. – 13. 5. 2025



 Machland Zelí  
 bílé, kysané, červené 
 670   g, p. p. 340 g 

 100 g = 7,32 

4490

2490

 -44%

 Med  
 květový 
 900   g 

 100 g = 12,21 

16990

10990

 -35%

 Český Mlynář 
Pšeničná Mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1290

3490

2990

 Babiččiny těstoviny  
 různé druhy 
 250-330   g 

  AC: 100 g od 10,58 

KC: 100 g od 9,06 3690

3290

 Bonduelle Bon menu  
 různé druhy 
 400-430   g, p. p. 200-430 g 

 AC: 100 g od 8,58 KC: 100 g od 7,65 4490

3490

 Viva Hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 

 AC: 100 g = 11,23 KC: 100 g = 8,73 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LAGRIS 

- 25  %

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY 
KNORR 

- 36  %
 AŽ

 Při nákupu libovolných 2 ks Barilla těstovin 500 g obdrží 
zákazník Barilla omáčku 400 g. Dárek si vložte do košíku 
a jeho cena Vám bude na pokladně odečtena. 

 NA OLIVY ZNAČKY 
SEVILLE PREMIUM 

- 30  %

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY SHAN´ SHI 

- 30  %
 NA BUJÓNY 

ZNAČKY 
VITANA 

- 30  %

 Barilla těstoviny  
různé druhy 
 500   g 

 100 g = 6,98 

3490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Tassimo Kapsle  
 různé druhy 
 96-276   g 

 100 g od 50,69 

17790

13990

 -21%

 Opavia Zlaté 
Oplatky, Florenta  
 různé druhy 
 112-146   g 

 100 g od 15,- 2190

 Nescafé Gold  
 instantní káva  
 různé druhy 
 180-200   g 

 100 g od 89,95 

17990

 Dupetky, Twistky  
 různé druhy 
 160-180   g 

 100 g od 18,28 

4990

3290

 -34%

 Starbucks Kapsle  
 různé druhy 
 10   ks 

 1 ks = 9,99 9990

 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 

 100 g = 21,50 1290

 illy Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 59,98 

29990

 Nimm2 Smile 
Gummi  
 různé druhy 
 90-100   g 

 100 g od 16,90 

1690

 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 

 100 g od 35,48 1490

 Teekanne Čaj  
 ovocný, zelený, bílý  
 různé druhy 
 25-50   g 

 100 g od 63,80 

3190

 Bohemia Chips  
 mega balení  
 různé druhy 
 190-200   g 

 100 g od 24,95 

4990

 Opavia BeBe Dobré ráno  
 sušenky  
 různé druhy 
 50-50,6   g 

 AC: 100 g od 25,49 KC: 100 g od 19,57 1290

990

 -38% 
3590

2190

1890
-47 %

1890

 Monster Munch  
 různé druhy 
 75   g 

  AC: 100 g = 29,20 

KC: 100 g = 25,20 2790

2490

 Kinder Joy  
 20   g 

 AC: 100 g = 139,50 KC: 100 g = 124,50 

 NA VYBRANOU 
MLETOU 

A ZRNKOVOU 
KÁVU ZNAČKY 

LAVAZZA 

- 30  %

 Kupte kávu Lavazza 250 g v hodnotě 
250 Kč a obdržíte zdarma ledovou kávu 
Lavazza v plechovce. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



22990

16990

 -26%
 Přípravky 

na mravence  
 - 200 g 

- Insekticid 
Biofomatox 

     

13490

8990

 -33%

 Přípravek 
proti 
slimákům  
 - Zdravá zahrada  
- 800 g 
     

56990

34990

 -38%

 Astrid 
Hyaluronic Gold  
 denní krém 
 50   ml 

 100 ml = 459,80 

29990

22990

 -23%

 Astrid 
Hyaluronic Gold  
 sérum proti vráskám 
s niacinamidem 
 30   ml 

 100 ml = 766,33 

29990

22990

 -23%

 Neplatí pro hypermarket Praha-Štěrboholy. 

platnost 7. 5. – 13. 5. 2025

 Travní směs 
- Medonosná louka  
 - 500 g 
     

 Krystalické hnojivo 
na plody a květy  
 -  400 g, s lignohumátem 
-  vodou beze zbytku rozpustné 

hnojivo 
-  k výživě všech druhů rostlin 

v průběhu jejich vegetačního 
cyklu 

     

7990



 Heffron  
 Original rum 38 %, 
Coconut, Coffee 32 % 
 0,5   l 

 1 l = 399,80 

19990

 Big Shock  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 49,80 

2490

 Vinařství 
Pánů z Lipé  
 Amethyst Collection  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

10990

 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 19,80 

 + záloha 3,- 

990

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

1990

 Jack Daniel´s  
 americká whiskey 
35−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

49990

 Nicolaus vodka  
 35-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

 Dobrá voda  
 neochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 7,93 

1190

 Chateau Bzenec  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 119,87 

8990

7990

6990

 Palais 
de France  
 různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 106,53 

KC: 1 l = 93,20 

 Francie 

1290

1190

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 

  AC: 1 l = 25,80 

KC: 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 
1490

1290

 Poděbradka  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 

  AC: 1 l = 9,93 

KC: 1 l = 8,60 

 Metaxa 5*  
 Original, Orange 38 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Hello  
 jahoda, hruška, 
černý rybíz, broskev, 
rajče 
1 l 
     

2490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Braník  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 

 1 l = 19,80 

 + záloha 3,- 

990

platnost 7. 5. – 13. 5. 2025



 Spokar  
 zubní kartáčky 
různé druhy
 3   ks 

 1 ks = 53,30 

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 100   ks 

 1 ks = 1,- 

 Elmex  
 Professional  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 173,20 

12990  Colgate Max White  
 zubní pasta 
různé druhy  
 75   ml 

 100 ml = 119,87 

8990

 Signal  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 43,87 KC: 100 ml = 39,87

 Lactovit  
 sprchový gel 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 14,98 

10490

7490

 -28%

 Lilien  
 tekuté mýdlo, 
náhradní náplň
různé druhy
 1250   ml 

 AC: 1 l = 39,92 KC: 1 l = 35,92 

 Axe  
 deodorant 
různé druhy
 150   ml 

 100 ml = 56,60 

8490 9990

19990

15990

 -20%

 Le Petit Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
 650   ml 

 100 ml = 16,91 

14990

10990

 -26%

 Garnier Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 23,73 

9490

 My Price  
 Odličovací tampony 
 140   ks 

 1 ks = 0,14 

1990
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY ZNAČKY 
KNEIPP 

- 20  %
 AŽ

18390183901839018390

 Nivea  
 tělové mléko 
různé druhy 
 625   ml 
   AC: 100 ml = 31,98 
  KC: 100 ml = 28,78

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
   AC: 1 ks = 4,37 KC: 1 ks = 3,43

 O.B.  
 tampony 
různé druhy 
 16   ks 
   AC: 1 ks = 4,37 KC: 1 ks = 3,436990

5490

3290

2990

 -42% 
34990

19990

17990
-48 %

17990

 My Price  
 Vatové tyčinky
 160   ks 

 1 ks = 0,07 

1090

 -16% 
5990

4990

4490
-25 %

4490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY
7. 5. –20. 5.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Velvet  
 kuchyňská role, 
3vrstvá 
1 role 
     

 Somat   Excellence  
 kapsle do myčky 
 60   dávek 

 AC: 1 dávka = 6,50 KC: 1 dávka = 5,83

 Savo  
 prací prášek 
 65   dávek 

 AC: 1 dávka = 6,92 KC: 1 dávka = 6,15 

 Lenor  
 aviváž, 
47 dávek, 1 dávka = 2,66

59 dávek, 1 dávka = 2,12 

     

12490

 Ariel  
 prací gel
 86   dávek 

 AC: 1 dávka = 5,81 KC: 1 dávka = 5,23 

 Jar  
 Power Sprej 
  odmašťovací prostředek,  
2x 500 ml, 
  100 ml = 17,99 

     

17990

 Velvet  
 toaletní papír, 
4vrstvý 
 9   rolí 

 1 role = 9,99 

8990

 Kleenex  
 papírové kapesníky box 
 64   ks 

 1 ks = 0,86 7290

5490

 -24%

 Glade  
 osvěžovač vzduchu
 2x 150 g, 
  100 g = 29,97

     

8990

 Propesko  
 granule pro psy 
 10   kg 

 1 kg = 23,99 

239903990

 Akinu  
 Masíčka XXL  
 pochoutky pro psy 
2 druhy 
 90   g 

 100 g = 37,67 

3990

3390

 -15%

4290 34990

23990

 -31%
87990

65990

 -25%

44990

39990

38990

34990

8990

7990

 Kitty Star  
 Prima  
 hrudkující stelivo pro kočky 
 5   l 

 1 l = 8,58 

 One  
 granule pro kočky 
 6   kg 

 1 kg = 109,98 

 Propesko  
 kapsičky pro kočky 
48x 100 g, 
  100 g = 49,98

     

PLATNOST STRANY
7. 5. –20. 5. 

 do vyprodání zásob  Dentalife 
 Small 7-12 kg  
 pochoutka pro psy 
 115   g 

 100 g = 34,70 

49990

44990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Polštářek Bravo  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy 
     34990

24990

 -28%
 Pléd  
 - materiál: recyklovaná bavlna 
- rozměr: 130 x 170 cm  
- různé druhy
     

39990

29990

 -25%
 Povlečení satén  
 - materiál: 100% bavlna  
-  rozměr: 70 x 90 

+ 140 x 200 cm 
- různé dezény
     

69990

49990

 -28%

 Povlečení 3pack  
 - materiál: 100% bavlna 
-  rozměr: 40 x 40 + 70 x 90

+ 140 x 200 cm  
- různé dezény 
     

 -40% 
49990

29990

24990
-50 %

24990

 Ložní set Aloe Vera  
 -  rozměr: 70 x 90 cm 

+ 140 x 200 cm 
-  materiál: vnější potah: 

100% polyester 
- výplň: PE duté vlákno
     

 -25% 
79990

59990

49990
-37 %

49990

 Set ručník a osuška  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 x 100 + 70 x 140 cm 
- šedá a modrá barva
     

 -20% 
29990

23990

19990
-33 %

19990

 Polštář Visco  
 - náplň paměťová pěna  
- rozměr 45 × 75 cm 
- povlak na polštář za 159,90 
     

34990

26990

 -22%

Hygienický chránič matrace  
 - s gumami v rozích  
- rozměr 90 × 200 cm 
- rozměr 60 x 120 cm za 149,90 
- rozměr 180 × 200 cm za 349,90 
     

29990

22990

 -23%

 NA PÁNSKÁ 
A DÁMSKÁ PYŽAMA 

ZNAČKY PREGO  

Nevztahuje se 
na již zlevněné 

zboží. 

- 30  %
 AŽ

 Ložní polštář Elegance  
 - rozměr: 70 x 90 cm 
- ložní deka 140 x 200 cm za 399,90 
     

34990

27990

 -20%

 Prego Papuče  
 - pánské, dámské 
     3490

2990

 -14%

 Ložní polštář Antibakterial  
 - rozměr: 70 × 90 cm,  
- ložní deka 140 × 200 cm za 419,90 
     29990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY
7. 5. – 20. 5. 



 Gerbera v tašce  
 - kv. 12 cm 
- různé barvy 
     

 (ilustrační foto) 

 Elektrická sekačka  
FZR 2021-E  
 - příkon 1200 W 
- šířka záběru 32 cm 
- 3 pozice nastavení výšky sečení 
     

 Substrát pro muškáty 
a jiné balkónové rostliny  
 - 40 l, Krásná zahrada 
-  se startovací dávkou hnojiva na 

prvních 6 týdnů po přesazení
     

 -23% 
12990

9990

8990
-30 %

8990

 -19% 
1799,-

1449,-

1299,-
-27 %

1299,-

 -21% 
22990

17990

13990
-39 %

13990

PLATNOST STRANY
7. 5. – 20. 5. 

 Kalanchoe 
v okrasném obalu  
 - kv. 12 cm 
- s dřevěným zápichem 
     

21990

15990

 -27%

 Phalaenopsis barvený  
 - kv. 12 cm
- 1 výhon, 6 a více květů 
- různé barvy 
     

59990

42990

 -28%

 Phalaenopsis  
 - kv. 12 cm 
- 1 výhon, 6-8 květů 
- různé barvy 
     

16990

 Hoštický substrát 
pro rajčata  
 - 40 l 
-  pro rajčata, papriky 

a okurky  
- s hnojivem na 6 týdnů,  
-  lze použít pro BIO 

pěstování 
-  v akční nabídce i další 

druhy a velikosti 
     

11990
 Pracovní rukavice  
 - různé druhy a velikosti 
     2490

1990

 -20%

 (ilustrační foto) 

 Aku sada 
řetězová pila 
a vrtačka  
 - 20 V 
- s baterií a nabíječkou 
- Bruska/ostřička řetězů 250 W za 899,90 
- Koza na řezání dřeva za 499,90 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Spirálové tyče 
na rajčata 
a fazole  
 - různé druhy 
     

3490

2990

 -14%

 Balkonové rostliny 
v květináči  
 Pelargonium zonale  
 - kv. 12 cm  
-  v  akční nabídce i další 

druhy balkonových rostlin 
     

5990

 Kalanchoe v keramickém 
srdíčku  
 - kv. 6 cm
- různé barvy 
     

21990

12990

 -40%

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU PARDUBICE

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.





    

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Chléb žitný   
 1000 g 
480 g, balený 17,90 
100 g = 3,73      

4290

3490

 -18%

obsahuje tradiční 
žitný kvas

vyrobeno ze 100% 
žitné mouky   TOP 5 nejprodávanějších 

chlebů v Globusu

 Ponnath Vídeňské 
minipárečky  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%
 Pribináček, Pribináček 
Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 

 100 g = 17,52 

2990

2190

 -26%

 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 

5990

3490

 -41%

 Müllermilch  
 různé druhy 
 400   g 

 AC: 100 g = 4,22 
KC: 100 g = 3,73 

 Jar   Platinum  
 kapsle do myčky 
 140   ks    AC: 1 ks = 5,36 KC: 1 ks = 4,64 

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
24x 85 g, 100 g = 9,31 

     

38990

18990

 -51%

 Sleva bude odečtena na pokladně z každých 1000,- nákupu 
v oddělení pánských dámských a dětských oděvů 
a spodního prádla. Platí i na zlevněné zboží. 
Nevztahuje se na značky Lerros, Fransa, Lee, Wrangler, QS a MO. Nevztahuje se na značky Lerros, Fransa, Lee, Wrangler, QS a MO. 

 Získejte 150 Kč zpět při nákupu 
v hodnotě 1000 Kč v oddělení textilu.  
Akce platí 9. 5. - 11. 5. 2025. 

-150Kč

 Sleva bude odečtena na pokladně z každých 1000,- nákupu 
v oddělení pánských dámských a dětských oděvů 
a spodního prádla. Platí i na zlevněné zboží. 

 Sleva bude odečtena na pokladně z každých 1000,- nákupu 

v hodnotě 1000 Kč v oddělení textilu.  v hodnotě 1000 Kč v oddělení textilu.  

 -47% 
3190

1690

1490
-53 %

1490

74990

64990

Prohlédnout leták

    



 Orion Čokoláda, 
Studentská Pečeť, 
Nesquik  
 různé druhy  
 90-100   g 

 100 g od 34,90 

3490

 Tic Tac  
 bonbony  
 různé druhy 
 18   g 

 100 g = 77,22 

1390

 Lotus 
Pomazánka  
 2 druhy 
 380-400   g 

 100 g od 22,98 

10490

9190

 -12%

 Originální 
Hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 

 100 g = 25,57 

1790

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 33,80 

1690

 Bohemia Popchips  
 2 druhy 
 65   g 

 100 g = 30,62 

1990

 Bonavita 
Mini topinky  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 21,27 

3190

 Tang  
 instantní nápoj  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 63,- 

2390

1890

 -20%
 Teekanne Čaj  
 černý  
 různé druhy 
 33-40   g 

 100 g od 87,25 

3990

3490

 -12%

 Twinings Čaj  
 sypaný černý 
a zelený  
 různé druhy 
 100   g 

17490

12990

 -25%

 Tchibo Barista  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 

 100 g = 79,98 

39990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 

 100 g od 33,88 

5590

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 4. do 3. 6. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Olitalia 
Arašídový olej  
   1   l 

26990

22990

 -14%

 Olitalia 
Kukuřičný olej  
   1   l 

18990

14990

 -21%

 Ondoliva 
Arbequina 
extra panenský  
 olivový olej 
 500   ml 

 100 ml = 25,98 

12990

 Podravka Ajvar  
 různé druhy 
 310-350   g 

 100 g od 14,83 

5190

 Rajčata   
 krájená, celá, 
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 14,54 

3990

3490

 -12%

 Cibule Bistro 
vývar  
 různé druhy 
 1   l 

9990

7990

 -20%

 Poco Loco 
Tortila chips  
 různé druhy 
 125-200   g 

 100 g od 22,45 

4990

4490

 -10%

 Poco Loco Salsa  
 barbecue 
 330   g 

 100 g = 15,12 

6490

4990

 -23%

 Jihočeské Jerky  
 různé druhy 
 20   g 

 100 g = 199,50 

4990

3990

 -20%

 Bona Vita 
Dobrá kaše  
 různé druhy 
 55   g 

 100 g = 28,91 

1590

 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
 17-25   g 

 100 g od 55,60 1390

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 

 100 g = 34,75 1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortillas  
 25 cm 
 370   g 

 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 NA VYBRANÉ 
PAPRIČKY ZNAČKY 

ROYAL 

- 16  %
 AŽ

 NA RÝŽE ZNAČKY 
RISO SCOTTI 

- 30  %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 

 1 l = 19,93 

4190

2990

 -28%

 Kofola original  
 různé druhy
Vinea bílá 
PET 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2490

1990

 -20%

 Pepsi  
 Mirinda
1 l 
     

1990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 

 100 ml = 11,24 

3990

 Lobkowicz 
Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 6x 0,33 l 
sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 50,45 

9990

 Pražská jemná  
 30 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 22 % 
 0,5   l 

 1 l = 379,80 

18990

 Zaječická hořká  
 přírodní, velmi silně 
mineralizovaná 
minerální voda 
 0,5   l 

 1 l = 79,80 

4990

3990

 -20%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 

 1 l = 55,80 

2790

 Heineken  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 43,80 

2190

 Becherovka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Regina  
 jelení lůj 
různé druhy 
 4,5   g 

 100 g = 886,67 

5490

3990

 -27%

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17% Vademecum  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 79,87 

7990

5990

 -25%

 Ziaja  
 krémový sprchový gel 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%

 Amia  
 čistící a odličovací 
pleťové mléko 
 200   ml 

 100 ml = 29,95 

5990

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 

 100 ml = 24,98 

9990

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 Dermacol
 Bio Retinol  
 denní nebo noční krém 
 50   ml 

 100 ml = 499,80 

24990

 Natuvell  Classic  
 náplast na rány 
 20   ks 

 1 ks = 1,50 

2990

 You Me  
 lubrikační gel 
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 99,93 

14990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo  
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 19,96 

4990

 „Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. 

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1000   ml 

5990

3990

 -33%

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 

 1 ks = 3,99 

6790

3990

 -41%
 Ria  
 tampony 
 16   ks 

 1 ks = 2,49 3990
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY BIONE 

COSMETICS 

- 25  %
 AŽ

9990

7490

 -25 %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Rex  
 prací gel 88 dávek, 
  1 dávka = 3,98

prací prášek 80 dávek, 
  1 dávka = 4,37 

     

34990

 Ariel  
 sprej na skvrny 
 750   ml 

 100 ml = 17,32 

17990

12990

 -27%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 tablety do myčky 
 60   ks 

 1 ks = 4,33 

25990

 Qalt   NANO  
 čisticí prostředek 
na koupelny a kuchyně 
 500   ml 

 100 ml = 5,98 

2990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
  100 ml = 7,77 

     

13990

 Pur  
 prostředek na nádobí, 
různé druhy 
 1,2   l 

 1 l = 66,58 

7990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 

 1 ks = 0,69 3290

 Velvet  
 papírové kapesníky 
box 
 120   ks 

 1 ks = 0,25 2990

 Harmony Comfort  
 toaletní papír, 
2vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 5,62 8990

 Grex  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 800   g 

 100 g = 8,11 

6490

 Vitality  
 konzerva 3/4 kuřete 
pro psy 
 800   g 

 100 g = 14,99 

11990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 142,79 

19990

 Cat´s Best   Original  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
plus 20 % zdarma 
 10   l 

 1 l = 22,99 

22990

 NA POCHOUTKY 
PRO KOČKY 

ZNAČKY VITAKRAFT 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 Grand  
 konzerva pro kočky 
2 druhy 
 400   g 

 100 g = 15,98 

7990

6390

 -20%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

Navíc 5 % sleva pro zákazníky Můj Globus. Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty. Slevy se odečítají postupně. 
Neplatí pro hypermarkety Praha–Černý Most, Pardubice, Olomouc, Opava, Jenišov 
u Karlových Varů, Trnice u Ústí nad Labem, Havířov a Praha–Štěrboholy.

 Kapesní kvízy  
 - vědomostní hra 
- pro 1 a více hráčů 
- různé druhy 
     

15990

11990

 -25%

 Vozík s konvičkou 
a setem na písek  
 - součástí autíčko 
- sklápěčka 
-  rozměry vozíku 

69,5 x 20 x 20,5 cm
(vč. držadla) 

     

46990

36990

 -21%

 Sušák na prádlo  
 - sušící plocha: 16 m 
     29990

 Boxerky  
 - pánské 
- různé druhy a vzory 
-  v akční nabídce i slipy 

2pack za 129,90 
a trenýrky 2pack za 249,90 

     

17990

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 

 1 ks = 2,79 2790

 Maskovací páska 
Standard  
 - 50 m x 50 mm 
- 50 m x 38 mm za 69,90 
- 50 m x 25 mm za 49,90 
     

12490

8990

 -28%

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy a druhy 
     24990

 Horkovzdušná 
fritéza HOTAIR-BK  
 - fritování & grilování 2v1 
- objem 4,3 l 
-  8 přednastavených 

programů 
- až 90 % úspora oleje 
- teplota 80-200 °C 
- časovač 
- příkon 1500 W 
     

1599,-

1299,-

 -18%
®

 Varná konvice 
STRIPEGLASS  
 - objem 1,8 l 
-  borosilikátové sklo 

a nerezová ocel 
- Anti-Calc filtr, podsvícení 
- bezpečnostní pojistka 
- středový 360° konektor 
- příkon 2200 W 
     

49990

39990

 -20%

 (ilustrační foto) 

®

 cena za kus 

 Roller Tornado  
 - různé druhy 
     

2790

 cena od 

 2 kusy = 1 cena 

 7+ 

 3+ 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA VYBRANÉ 
POLOŽKY ZNAČKY 

SISTEMA 

- 20  %
 NA POZLACENÉ, 

STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
ZNAČKY VICTORIA 

CRUZ 

- 20  %


